
HOJEHOJE

4:09 2

Wanderlei, bom dia! 09:39

Peço informar se o ônibus 51 retornou à 
sua rua (Rua Josefina Mendes Sasso) como 
resultado da reunião  da SMU. 09:40

Encaminhada

09:41

0:13 09:41

0:18 09:42

0:54 09:44

Digite uma
mensagem

Wanderl
27

Conversas

Tudo Não lidas Favoritas

Grupos

Ative as notificações
Receba notificações de
mensagens no seu
computador.
Ativar notificações na área de
trabalho

09:36

Você reagiu com  a: "
GS - Juiz de Fora-MG

Bo…

09:38

Erik: 
Gab_Roberta Lopes …

https://www.instagram.co…

09:39

3

Eileen
Ele parece estar muito ocu…

09:40

1

Rodrigo ' SOUL Rodrigue
Perfeito meu amigo combi…

09:44

Você reagiu com  a: "
Wanderlei - Demanda RU

Fot…

09:54

~ Luiz Vasco:  4

TGPB - Brasília
Quem poderi…

09:55

Lúcio Rosa - Cel EB:  4

EsPCEx tarde 2025 
Foto

09:56

~ Marizete:  22

GS 335 - Grupo (Oficial)
Bom dia ta…

09:51

Você: 
Gestão Demandas e D…

Info situação com …

09:07Vereadora Roberta

Pesquisar

Baixar o WhatsApp para
Windows

Hoje às 09:41
Wanderlei - Demanda RUA CO…

4:09

28/07/2025, 09:57 (27) WhatsApp

https://web.whatsapp.com 1/1


